
AJETO a BRADA vítězi 37.ročníku turnaje 
neregistrovaných kuželkářů

Největší  turnaj čtyřčlenných neregistrovaných družstev v kuželkách v České Republice má 
dohráno. 37.ročník vyústil v fanatické koncovce závěrečného kola. 

Dosavadní vedení v tabulce potvrdil tým AJETO výhrou 12:0 nad Češovem a raduje se tak 
z vítězství. Další držitelé medailových pozic je však v posledním kole uhájit nedokázali. Ze 
čtvrté na konečnou druhou pozici se po výhře 8:4 nad Cerea Ostroměř prosadil NATEX a na 
bronzovou  pozici  tým  RENTO-HOLBA  po  výhře  10:2  nad  SPRING  Hořice!  S nejvyšší 
soutěží se loučí celek KASAKO, který v příští sezóně nahradí v nejvyšší  soutěži tým STS 
Chvojkovice  Brod.  Ten  se  stal  vítězem druhé ligy  o  jediný  pomocný  bod ve  skóre  před 
družstvem Hastrmani. V soutěži žen byly naprosto suverénní kuželkářky celku Brada, které 
neztratily ani jediný bod.

Všechny  výsledky,  statistiky  a  propozice  naleznete  na  oficiálních  stránkách  klubu 
www.skkjicin.com.

Tabulky:

1. LIGA MUŽI
Odehráno Vítězství Remízy Prohry Pom. body Průměr Body

1 AJETO 7 6 0 1 58 : 26 995,43 12
2 NATEX 7 5 0 2 54 : 30 993,00 10
3 RENTO-HOLBA 7 5 0 2 50 : 34 984,29 10
4 SPRING HOŘICE 7 4 1 2 52 : 32 970,43 9
5 CEREA OSTROMĚŘ 7 4 0 3 51 : 33 986,57 8
6 ŠUTR MAN HOŘICE 7 2 0 5 30 : 54 950,86 4
7 ČEŠOV 6 7 1 0 6 21 : 63 939,29 2
8 KASAKO 7 0 1 6 20 : 64 935,57 1

2. LIGA MUŽI
Odehráno Vítězství Remízy Prohry Pom. body Průměr Body

1 STS CHVOJKOVICE BROD 7 6 0 1 59 : 25 992,00 12
2 HASTRMANI 7 6 0 1 58 : 26 964,14 12
3 BRADA 7 5 0 2 52 : 32 933,86 10
4 JVZ ELEKTRO 7 5 0 2 51 : 33 936,43 10
5 SILNICE JIČÍN 7 2 0 5 40 : 44 913,00 4
6 BASTA TEAM 7 2 0 5 33 : 51 927,71 4
7 RUBÍN LUŽANY 7 1 0 6 22 : 62 917,00 2
8 O2 A 7 1 0 6 21 : 63 917,29 2

1. LIGA ŽENY
Odehráno Vítězství Remízy Prohry Pom. body Průměr Body

1 BRADA ž 8 8 0 0 81 : 15 916,75 16
2 J.Z.D.I.ž 8 5 1 2 63 : 33 882,25 11
3 SILNICE JIČÍN ž 8 5 0 3 54 : 42 865,88 10
4 H-TEAM ž 8 4 1 3 50 : 46 863,00 9
5 FERNETKY ž 8 4 1 3 49 : 47 860,13 9
6 SEKRETÁŘKY ž 8 4 0 4 46 : 50 846,25 8
7 IV.ZŠ JIČÍN ž 8 2 1 5 41 : 55 831,50 5



8 JEN POČKEJ ž 8 1 0 7 27 : 69 799,50 2
9 ASPV ž 8 1 0 7 21 : 75 782,50 2

2. LIGA ŽENY
Odehráno Vítězství Remízy Prohry Pom. body Průměr Body

1 RUBÍN LUŽANY A ž 8 6 1 1 62 : 34 792,88 13
2 POHODÁŘKY ž 8 6 0 2 58 : 38 791,50 12
3 ŠMOULINY 8 5 0 3 50 : 46 756,63 10
4 ŽÍZNIVCI ž 8 3 2 3 54 : 42 781,13 8
5 HAKOSS VALDICE ž 8 4 0 4 50 : 46 780,00 8
6 BERUŠKY ž 8 3 1 4 48 : 48 779,63 7
7 ĎÁBLICE AGROTEST ž 8 3 1 4 46 : 50 783,38 7
8 MAT. ŠKOLKA MÁJ ž 8 2 2 4 40 : 56 769,88 6
9 KABRŇÁCI ž 8 0 1 7 24 : 72 742,25 1

Jiří Kapucián 


